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Vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan lainsäädännön kiireellinen 
kehittämishanke

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry (SRTL) pitää hyvänä, että asianomaisia lakeja on ryhdytty 
tarkistamaan pikaisella aikataululla. Lakien muuttaminen tulee helpottamaan kasvavan ase- ja 
ampumakoulutuksen järjestämistä. Liitto pitää kuitenkin pidemmällä aikavälillä tarpeellisena 
puolustusvaliokunnan esittämää laajempaa tarkastelua MPK:n tehtävän säätämiseksi julkiseksi 
hallintotehtäväksi.

Rauhanturvaajaliitto pitää puolustusvoimien roolin vahvistamista lakia alempiasteisessa säätelyssä 
tarpeellisena ja mahdollisesti byrokratiaa vähentävänä tekijänä. Puolustusvoimien ja 
rajavartiolaitoksen käytännön kyky tukea MPK:a ja maanpuolustusjärjestöjä on kuitenkin arvioitava 
huolellisesti (henkilöstö, valvonta, koulutus, luvitus, materiaalin huolto).

Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen aseiden, aseiden osien ja patruunoiden käytön 
mahdollistaminen MPK:n sotilaallisia valmiuksia palvelevassa koulutuksessa on vallitsevassa 
tilanteessa ratkaisevan tärkeä asia.  SRTL katsoo kuitenkin, että suunniteltu pv:n aseiden 
kohdistaminen varuskuntien lähellä järjestettäviin harjoituksiin voi heikentää alueellista tasa-arvoa. 
Tähän liittyen on varmistettava Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen patruunoiden käytettävyys 
myös reserviläisaseissa. 

Valojuovapatruunoiden rajaaminen MPK:n käytön ulkopuolelle heikentää suunniteltujen, 
tilanteenmukaisten ammuntojen sisältöä. Huolimatta maastopalovaarasta, tulisi ehkä harkita 
valojuovapatruunoiden sallimista ainakin tietyillä ampumaradoilla tai -alueilla.

SRTL puoltaa tilanteenmukaisten ammuntojen lisäämistä (20§.n muuttaminen) tärkeänä osana 
maanpuolustusvalmiuksien kehittämisessä. On kuitenkin muistettava, että MPK:n lisensseillä 
002/933 ei voi johtaa ”taisteluammuntoja”. Tästä syystä esitetään, että näitä ammuntoja johtavat 
henkilöt jatkokoulutettaisiin esimerkiksi tulitoiminnan valvojiksi taistelijaparin ja partion 
ammuntoihin. 
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